



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA COMPRIDA

PRAÇA CAROLINA DE ALMEIDA, Nº 06 - CEP 38110-000 - ÁGUA COMPRIDA - MG

PABX: (34) 3324-1228 / FAX: (34) 3324-1263

E-mail: pref.aguacomprida@terra.com.br - www.aguacomprida.mg.gov.br



TERMO DE DISPENSA ELETRÔNICA 014/2020

O Município de **ÁGUA COMPRIDA - MG** por meio da Comissão Permanente de Licitações, nomeada pelo Decreto Municipal 002/2020 fará realizar licitação, sob a modalidade **DISPENSA ELETRÔNICA** regida pelo Decreto 10.024/19 e alterações posteriores, conforme abaixo.

A presente aquisição se justifica em decorrência da pandemia do COVID-19 e em conformidade com a lei Federal 13.979/2020, levando em conta a situação de emergência em nível INTERNACIONAL (Pandemia) e, com o intuito de abastecer a UBS Alonso Ferreira dos Santos. Assim, por tais razões, é que se faz necessária a compra do Material abaixo descrito, conforme relação constante no site.

1 – OBJETO

Aquisição de material hospitalar para atender equipe de trabalhadores do Centro Municipal de Saúde diante de possíveis intercorrências no atendimento a pacientes vítimas de COVID e demais doenças infecciosas altamente transmissíveis, conforme anexo.

2 – DAS DATAS

A presente Dispensa Eletrônica se dará por meio do sistema de licitações eletrônicas www.licitanet.com.br nos termos do artigo 24, inciso II da Lei 8666/93 e Decreto Federal 10024/2019.

O recebimento das propostas será das 08:00 horas de 15 de setembro de 2020 até 13:00 horas do dia 21 de setembro de 2020, exclusivamente através do Licitanet.

3 – DAS CONDIÇÕES GERAIS PARA PARTICIPAR DA DISPENSA

Poderão participar desta licitação empresas que sejam legalmente autorizadas a atuarem no ramo objeto desta licitação e que satisfaça todas as exigências habilitatórias, especificações e normas contidas neste Edital e seus anexos.



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA COMPRIDA

PRAÇA CAROLINA DE ALMEIDA, Nº 06 - CEP 38110-000 - ÁGUA COMPRIDA, MG

PABX: (34) 3324-1228 / FAX: (34) 3324-1263

E-mail: pref.aguacomprida@terra.com.br - www.aguacomprida.mg.gov.br



O objeto da presente dispensa deverá ser entregue impreterivelmente no prazo de até 15 (quinze) dias, sob pena de aplicação de multa de 10% (dez por cento) do valor adjudicado à licitante.

A entrega deverá ser realizada no Almojarifado da Prefeitura, localizado na Praça Carolina de Almeida, 06, centro, CEP 38.110-000.

6 – DA DOCUMENTAÇÃO

A documentação das empresas vencedoras deverá ser inserida no “Habilitanet” quando aberto o prazo, após o encerramento do horário para apresentação das propostas, em até 02 (duas) horas. E consistirá nos seguintes documentos:

Cópia do registro comercial, no caso de empresa individual; ato constitutivo, estatuto ou contrato social em vigor, devidamente registrado na Junta Comercial, em se tratando de sociedades comerciais; documentos de eleição dos atuais administradores, tratando-se de sociedades por ações, acompanhados da documentação ato constitutivo, estatuto ou contrato social; ato constitutivo devidamente registrado no Cartório de Registro Civil de Pessoas Jurídicas tratando-se de sociedades civis, acompanhado de prova da diretoria em exercício;

Prova de inscrição no Cadastro Nacional de PJ do Ministério da Fazenda (CNPJ);

Comprovação via declaração da própria empresa licitante de que não utiliza ou beneficiou, direta ou indiretamente, ou tenha sido autuada nos últimos 05 (cinco) anos pela utilização de mão de obra infantil, bem como tenha reiteradamente infringido as normas gerais de proteção ao trabalhador adolescente ou que tenha sido autuado no ano em curso ou anterior por infração a normas de segurança e saúde do trabalhador menor de idade, (em conformidade com o estabelecido no inciso V do art. 27, da Lei Federal nº 8.666/93 e Lei Federal nº 9.854/99 e Decreto Federal nº 4.358/2002).

Certidão Negativa ou positiva com efeitos negativos de débito com a Fazenda Estadual da sede da licitante ou outra prova equivalente.

Certidão Negativa ou positiva com efeitos negativos de Débitos Municipais, expedida pelo Município do seu domicílio.

Certidão Negativa ou positiva com efeitos negativos conjunta de débitos relativa a tributos Federais e a Dívida Ativa da União fornecida pelo Ministério da Fazenda / Procuradoria Geral da Fazenda Nacional – Secretaria da Receita Federal do Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA COMPRIDA

PRAÇA CAROLINA DE ALMEIDA, Nº 06 - CEP 38110-000 - ÁGUA COMPRIDA - MG

PABX: (34) 3324-1228 / FAX: (34) 3324-1263

E-mail: pref.aguacomprida@terra.com.br - www.aguacomprida.mg.gov.br



Certidão Negativa ou positiva com efeitos negativos de Regularidade de Situação perante o FGTS.

Certidão Negativa ou positiva com efeitos negativos de Débitos Trabalhistas.

7- DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

A dotação orçamentária a ser utilizada é: CR 522 – fonte 01.0055

Água Comprida, 14 de setembro de 2020.

BRUNO RIBEIRO SILVA

Presidente da CPL



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA COMPRIDA

PRAÇA CAROLINA DE ALMEIDA, Nº 06 - CEP 38110-000 - ÁGUA COMPRIDA - MG

PABX: (34) 3324-1228 / FAX: (34) 3324-1263

E-mail: pref.aguacomprida@terra.com.br - www.aguacomprida.mg.gov.br



ANEXO (RELAÇÃO DE ITENS)

ITEM	QUANT.	UNID	ESPECIFICAÇÃO
1	80	caixa	Luvas nitrílica sem pó azul, com bainha, P, caixa com 100 unidades
2	100	caixa	Luvas nitrílica sem pó azul, com bainha, M, caixa com 100 unidades
3	100	caixa	Luvas nitrílica sem pó azul, com bainha, G, caixa com 100 unidades
4	05	unid	Filtro de barreira tipo HEPA ou HME pediátrico com proteção antiviral, antibacteriológico, antiumidade com extensão de traqueia para espaço morto
5	01	unid	Introdutor Bougie 15FR adulto (sem ventilação) ponta angulada pré-formatada, marcas de graduação, estéril, uso único. Indicação de uso/finalidade: Usado para introduzir tubos endotraqueais. Princípio de funcionamento/ mecanismo de ação: Os introdutores são inseridos na traqueia para ajudar na orientação de introdução e/ou troca da cânula de tubos endotraqueais. Por ser ferramenta simples, de fácil manipulação, mostra-se extremamente útil nas situações de via aérea difícil.
6	02		Introdutor Bougie Neonatal ponta angulada pré-formatada, marcas de graduação, estéril, uso único. Indicação de uso/finalidade: Usado para introduzir tubos endotraqueais. Princípio de funcionamento/ mecanismo de ação: Os introdutores são inseridos na traqueia para ajudar na orientação de introdução e/ou troca da cânula de tubos endotraqueais. Por ser ferramenta simples, de fácil manipulação, mostra-se extremamente útil nas situações de via aérea difícil. Neonatal 6 CH para TEP $\geq 2,5$, comprimento 54 cm
7	03	unid	Introdutor Bougie Infantil Ponta angulada pré-formatada, marcas de graduação, estéril, uso único. - Indicação de uso/finalidade: Usado para introduzir tubos endotraqueais. -Princípio de funcionamento/ mecanismo de ação: Os introdutores são



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA COMPRIDA

PRAÇA CAROLINA DE ALMEIDA, Nº 06 - CEP 38110-000 - ÁGUA COMPRIDA, MG

PABX: (34) 3324-1228 / FAX: (34) 3324-1263

E-mail: pref.aguacomprida@terra.com.br - www.aguacomprida.mg.gov.br



			<p>inseridos na traqueia para ajudar na orientação de introdução e/ou troca da cânula de tubos endotraqueais. Por ser ferramenta simples, de fácil manipulação, mostra-se extremamente útil nas situações de via aérea difícil.</p> <p>Pediátrico 10CH – para TEP ≥ 4, comprimento 70 cm</p>
8	02	unid	<p>Display totem para álcool em gel pedal melhor custo benefício, acionamento via pedal, prevenção e informação são palavras essenciais nesse momento de crise, com estrutura em aço e pintura eletrostática, disponibiliza o álcool em gel em segurança e sem usar as mãos, basta acionar o pedal, acompanha recipiente p/álcool em gel de 1 litro vazio.</p>
9	600	unid	<p>Álcool 70% frascos de 1litro</p>
10	450	unid	<p>Gel anti-séptico higienizador de mãos, álcool etílico hidratado com aloe vera 70% INPM com bico de válvula - 440 gramas</p>
11	500	unid	<p>Refil de gel anti-séptico higienizador de mãos, álcool etílico hidratado com aloe vera 70% INPM – frasco de 800 ml</p>
12	100	unid	<p>Macacão de segurança impermeável EPI confeccionado em não tecido 100% polipropileno microporoso respirável de alta densidade com tratamento antiestético. Indicado para proteção do tronco e membros superiores e inferiores contra respingos químicos tamanho G (100x176)</p>
13	100	unid	<p>Macacão de segurança impermeável EPI confeccionado em não tecido 100% polipropileno microporoso respirável de alta densidade com tratamento antiestético. Indicado para proteção do tronco e membros superiores e inferiores contra respingos químicos tamanho XXG (108x182)</p>
14	500	unid	<p>Avental impermeável Ideal para áreas hospitalares e industriais. Protege as regiões cobertas pelo avental contra respingos de substâncias químicas. Por ser impermeável pode ser usado contra respingos de água. Produto confeccionado em não tecido de alta tecnologia impede a passagem de bactérias, com uma eficiência de filtração que chega à 98%. Avental - Jaleco repelente, descartável, confeccionado em não tecido, 100%</p>



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA COMPRIDA

PRAÇA CAROLINA DE ALMEIDA, Nº 06 - CEP 38110-000 - ÁGUA COMPRIDA - MG

PABX: (34) 3324-1228 / FAX: (34) 3324-1263

E-mail: pref.aguacomprida@terra.com.br - www.aguacomprida.mg.gov.br



			polipropileno, trilaminado sms, gramatura 50 g/m2. Certificado no Ministério do trabalho e Emprego (MTE) CA 37.206. Manga comprida, punho com elastico, abertura lateral, tripla amarração (na cintura interna, cintura externa e na altura do pescoço) amarelos de aproximadamente 20 cm, calandragem diamante, bfe mínima de 96%, não estéril, atóxico e hipoalergênico, sem costuras laterais. - Cor branca. Uso Único. Med: 1,20 x 0,70 cm
15	07	unid	Termômetro infravermelho clínico digital de testa sem contato, emite cores no visor para alertar se há ou não estado febril. As temperaturas aferidas ainda são armazenadas na memória, permitindo um acompanhamento preciso das variações de temperatura.
16	240	caixas	Máscara cirúrgica descartável tripla com duplo elástico – 50 un
17	01	unid	Pinça Rochester Carmalt 20 cm Curva (Hemostática)
18	40	unid	Lixeiras brancas com pedal quadrada 30 litros em polipropileno para descarte correto do resíduo infectante e não infectante em isolamento e consultórios médicos em atendimento a casos de covid.



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA COMPRIDA
PRAÇA CAROLINA DE ALMEIDA, Nº 06 - CEP 38110-000 - ÁGUA COMPRIDA - MG
PABX: (34) 3324-1228 / FAX: (34) 3324-1263
E-mail: pref.aguacomprida@terra.com.br - www.aguacomprida.mg.gov.br



AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA

Município de Água Comprida / MG, por meio do Presidente da Comissão Permanente de Licitações designado pelo Decreto Municipal nº 002/2020 torna público que este Município fará realizar licitação sob a modalidade **DISPENSA 014/2020**, do tipo eletrônica (processo 032.05/2020), menor preço por item, objetivando aquisição de material hospitalar para atender equipe de trabalhadores do Centro de Saúde diante de possíveis intercorrências no atendimento a pacientes vítimas de COVID e demais doenças infecciosas altamente transmissíveis. Data e horário para apresentação da proposta: das 08:00 do dia 14/09/2020 as 13:00 h 21/09/2020 no endereço eletrônico www.licitanet.com.br. Informações: (34) 3324-1228 ou email licitacaoac@pmaguacomprida.mg.gov.br.

Água Comprida, 14 de setembro de 2020.

BRUNO RIBEIRO SILVA
Presidente da CPL

Publicado por:
 Maria Carolina Gonçalves Nunes
Código Identificador:D01A4117

ESTADO DE MINAS GERAIS
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA

ATOS NORMATIVOS
AVISO DE LICITAÇÃO

Câmara Municipal de Formiga/MG. AVISO DE LICITAÇÃO: Processo. Licitatório nº 05/20, Pregão 04/20 (Exclusivo para Microempresas e Empresas de Pequeno Porte). TIPO: Menor Preço por item OBJETO: Contratação de produtora para filmagem, gravação e disponibilização via internet (áudio e vídeo) das sessões plenárias e licitatórias da Câmara Municipal de Formiga Abertura: 25/09/2020, às 08:30hs. Local: Praça Ferreira Pires, 04, Centro, Formiga/MG. Informações: Tel.: (37) 3329-2600, site: www.camaraformiga.mg.gov.br.

ÉDERSON DOS REIS MORAIS
 Presidente

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA

Publicado por:
 Eduardo Lacerda Vaz
Código Identificador:720CE5AA

ESTADO DE MINAS GERAIS
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DO VALE DO PIRANGA-CISAMAPI

CISAMAPI
EXTRATO DE TERMO DE APOSTILA

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILA

1º Termo de Apostila À Ata de Registro de Preços nº 007/2020, celebrado entre o CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DO VALE DO PIRANGA - CISAMAPI e a empresa CARLOS ALBERTO DE PAULA COELHO, inscrita no CNPJ sob o nº 17.757.607/0001-13 situada na Rua Martinha Francisca Santos, nº 37, Jardim Oliveira, Rondonópolis - MT. Objeto: Reajuste de valor e troca de marca. Valor (unitário) atualizado dos itens 15, 16 e 17: R\$ 35,97. Data da assinatura: 09 de setembro de 2020.

Ponte Nova, 14 de setembro de 2020.

Publicado por:
 Gizele de Jesus Luzia
Código Identificador:F957A5F0

ESTADO DE MINAS GERAIS
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO ALTO PARANAÍBA -CISALP

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO ALTO PARANAÍBA - CISALP
PROCESSO LICITATÓRIO 060/2020 - CREDENCIAMENTO 016/2020

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO ALTO PARANAÍBA – CISALP, torna público: **PROCESSO LICITATÓRIO 060/2020 - CREDENCIAMENTO 016/2020**: OBJETO: credenciamento para contratação de empresas - pessoas jurídicas, especialistas na realização de procedimentos médicos hospitalares e ambulatoriais, de saúde preventiva e curativa, para atendimento das demandas dos municípios consorciados do CISALP. Entrega da documentação a partir do dia 16/09/2020 às 08 horas. Informações pelo telefone (34) 3824-1710, pelo site: www.cisalp.mg.gov.br ou e-mail: licitacao@cisalp.mg.gov.br.

Publicado por:
 Lucinéia Lima Pacheco
Código Identificador:2C5E9454

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE ÁGUA COMPRIDA

LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA

Município de Água Comprida / MG, por meio do Presidente da Comissão Permanente de Licitações designado pelo Decreto Municipal nº 002/2020 torna público que este Município fará realizar licitação sob a modalidade **DISPENSA 014/2020**, do tipo eletrônica (processo 032.05/2020), menor preço por item, objetivando aquisição de material hospitalar para atender equipe de trabalhadores do Centro de Saúde diante de possíveis intercorrências no atendimento a pacientes vítimas de COVID e demais doenças infecciosas altamente transmissíveis. Data e horário para apresentação da proposta: das 08:00 do dia 14/09/2020 as 13:00 h 21/09/2020 no endereço eletrônico www.licitanet.com.br . Informações: (34) 3324-1228 ou email licitacaoac@pmaguacomprida.mg.gov.br.

Água Comprida, 14 de setembro de 2020.

BRUNO RIBEIRO SILVA
 Presidente da CPL

Publicado por:
 Bruno Ribeiro Silva
Código Identificador:8720F864

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE ALVORADA DE MINAS

LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO: 0065 / 2020
TOMADA DE PREÇO: 0004/2020

A Prefeitura Municipal de Alvorada de Minas/MG torna público, que fará realizar licitação na modalidade Tomada de Preço com o objeto **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR OBRA DE CONSTRUÇÃO DE PONTE NA COMUNIDADE DA ROCINHA NO MUNICÍPIO DE ALVORADA DE MINAS**, com entrega dos envelopes de habilitação e proposta no dia **30/09/2020 as 10h**, nos termos da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações. Aos interessados, demais informações bem como edital completo estará à disposição no site <http://www.alvoradademinas.mg.gov.br> Prefeitura Municipal de Alvorada de Minas, situada à Av. José Madureira Horta, 190 - Centro, E-mail: licitacao@alvoradademinas.mg.gov.br ou através do telefone nº (31) 3862-1121 em horário comercial.

Alvorada de Minas, 14 de setembro de 2020.

PAULA FRANCELINA DE ANDRADE LEMOS
 Presidente da CPL

Publicado por:
 Paula Franceline de Andrade Lemos
Código Identificador:4C058E20

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE ARAÚJOS

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
 PROCESSO N °: 053/2020
 MODALIDADE: Pregão presencial 033/2020
 OBJETO: Registro de Preços para aquisição de Material de Copa e Cozinha.



Extrato

Resumo da Dispensa Eletrônica

Órgão Público: MUNICÍPIO DE ÁGUA COMPRIDA/MG

Número da Dispensa : 014/2020

Processo Licitatório: 032.05/2020

Descrição:

Aquisição de material hospitalar para atender equipe de trabalhadores do Centro Municipal de Saúde diante de possíveis intercorrências no atendimento a pacientes vítimas de COVID e demais doenças infecciosas altamente transmissíveis

Aquisição: MATERIAL

Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM

Pregoeiro: BRUNO RIBEIRO SILVA

Início da Disputa: 15/09/2020 às 08:00:00

Fim da Disputa: 21/09/2020 às 13:00:00

Qtde de Lote: 18

Prazo Recurso: minutos



Histórico da Dispensa Eletrônica

TIPO ALTERAÇÃO:

Homologação

Adjudicação

Publicado

Cadastro

Data e Hora

--

--

14/09/2020 às 15:01:14

14/09/2020 às 15:01:14

Nome executante

--

--

BRUNO RIBEIRO SILVA

BRUNO RIBEIRO SILVA



MUNICÍPIO DE ÁGUA COMPRIDA/MG

Proposta Inicial

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 014/2020

PROCESSO LICITATÓRIO 032.05/2020



LOTE: 1

Fornecedor - ID 45054 ME/EPP Data: 15/09/2020 11:50:33 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	80,000	Caixa	Luvras nitrílica sem pó azul, com bainha, P, caixa com 100 unidades	DESCARPACK	NITRILICA	R\$ 115,000	R\$ 9.200,000

Fornecedor - ID 30175 ME/EPP Data: 15/09/2020 14:34:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	80,000	Caixa	Luvras nitrílica sem pó azul, com bainha, P, caixa com 100 unidades	DESCARPACK	AZUL	R\$ 58,000	R\$ 4.640,000

Fornecedor - ID 87127 ME/EPP Data: 16/09/2020 06:03:40 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	80,000	Caixa	Luvras nitrílica sem pó azul, com bainha, P, caixa com 100 unidades	medix - talge-nugard-descarpack	medix - talge-nugard-descarpack	R\$ 55,000	R\$ 4.400,000

Fornecedor - ID 9976 ME/EPP Data: 16/09/2020 23:00:51 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	80,000	Caixa	Luvras nitrílica sem pó azul, com bainha, P, caixa com 100 unidades	SUPERMAX	P	R\$ 90,000	R\$ 7.200,000

Fornecedor - ID 32008 ME/EPP Data: 18/09/2020 18:25:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	80,000	Caixa	Luvras nitrílica sem pó azul, com bainha, P, caixa com 100 unidades	NUGARD	NUGARD	R\$ 57,000	R\$ 4.560,000

Fornecedor - ID 9459 ME/EPP Data: 20/09/2020 16:19:29 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	80,000	Caixa	Luvras nitrílica sem pó azul, com bainha, P, caixa com 100 unidades	nugard	nitrílica	R\$ 73,000	R\$ 5.840,000

Fornecedor - ID 58719 ME/EPP Data: 21/09/2020 10:51:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	----	-----------	-------	--------	----------------	-------------



Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	80,000	Caixa	Luvras nitrílica sem pó azul, com bainha, P, caixa com 100 unidades	MEDIX	SEM PÓ/AZUL	R\$ 84,060	R\$ 6.724.800

LOTE: 2

Fornecedor - ID 5008 ME/EPP Data: 15/09/2020 11:50:33 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	100,000	Caixa	Luvras nitrílica sem pó azul, com bainha, M, caixa com 100 unidades	DESCARPACK	NITRILICA	R\$ 115,000	R\$ 11.500,000

Fornecedor - ID 98583 ME/EPP Data: 15/09/2020 14:34:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	100,000	Caixa	Luvras nitrílica sem pó azul, com bainha, M, caixa com 100 unidades	DESCARPACK	AZUL	R\$ 58,000	R\$ 5.800,000

Fornecedor - ID 48476 ME/EPP Data: 16/09/2020 06:03:40 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	100,000	Caixa	Luvras nitrílica sem pó azul, com bainha, M, caixa com 100 unidades	medix - talge-nugard-descarpack	medix - talge-nugard-descarpack	R\$ 55,000	R\$ 5.500,000

Fornecedor - ID 74065 ME/EPP Data: 16/09/2020 23:00:51 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	100,000	Caixa	Luvras nitrílica sem pó azul, com bainha, M, caixa com 100 unidades	SUPERMAX	M	R\$ 90,000	R\$ 9.000,000

Fornecedor - ID 53308 ME/EPP Data: 18/09/2020 18:25:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	100,000	Caixa	Luvras nitrílica sem pó azul, com bainha, M, caixa com 100 unidades	NUGARD	NUGARD	R\$ 57,000	R\$ 5.700,000

Fornecedor - ID 36590 ME/EPP Data: 20/09/2020 16:19:29 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	100,000	Caixa	Luvras nitrílica sem pó azul, com bainha, M, caixa com 100 unidades	nugard	nitrilica	R\$ 73,000	R\$ 7.300,000

Fornecedor - ID 40248 ME/EPP Data: 21/09/2020 10:51:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	----	-----------	-------	--------	----------------	-------------

Valor Unitário: R\$ 84,060
 Valor Total: R\$ 8.406,000

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	100,000	Caixa	Luvras nitrílica sem pó azul, com bainha, M, caixa com 100 unidades	MEDIX	SEM PÓ/AZUL	R\$ 84,060	R\$ 8.406,000



LOTE: 3

Fornecedor - ID 38823 ME/EPP Data: 15/09/2020 11:50:33 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	100,000	Caixa	Luvras nitrílica sem pó azul, com bainha, G, caixa com 100 unidades	DESCARPACK	NITRILICA	R\$ 115,000	R\$ 11.500,000

Fornecedor - ID 44077 ME/EPP Data: 15/09/2020 14:34:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	100,000	Caixa	Luvras nitrílica sem pó azul, com bainha, G, caixa com 100 unidades	DESCARPACK	AZUL	R\$ 58,000	R\$ 5.800,000

Fornecedor - ID 40257 ME/EPP Data: 16/09/2020 06:03:40 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	100,000	Caixa	Luvras nitrílica sem pó azul, com bainha, G, caixa com 100 unidades	medix - talge-nugard-descarpack	medix - talge-nugard-descarpack	R\$ 55,000	R\$ 5.500,000

Fornecedor - ID 5256 ME/EPP Data: 16/09/2020 23:00:51 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	100,000	Caixa	Luvras nitrílica sem pó azul, com bainha, G, caixa com 100 unidades	SUPERMAX	G	R\$ 90,000	R\$ 9.000,000

Fornecedor - ID 97936 ME/EPP Data: 18/09/2020 18:25:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	100,000	Caixa	Luvras nitrílica sem pó azul, com bainha, G, caixa com 100 unidades	NUGARD	NUGARD	R\$ 57,000	R\$ 5.700,000

Fornecedor - ID 95840 ME/EPP Data: 20/09/2020 16:19:29 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	100,000	Caixa	Luvras nitrílica sem pó azul, com bainha, G, caixa com 100 unidades	nugard	nitrilica	R\$ 73,000	R\$ 7.300,000

Fornecedor - ID 25933 ME/EPP Data: 21/09/2020 10:51:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	----	-----------	-------	--------	----------------	-------------



Valor Unitário
Valor Total

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	100,000	Caixa	Luvras nitrílica sem pó azul, com bainha, G, caixa com 100 unidades	MEDIX	SEM PÓ/AZUL	R\$ 84,060	R\$ 8.406,000

LOTE: 4

Fornecedor - ID 30453 ME/EPP Data: 15/09/2020 11:50:33 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	5,000	Unid	Filtro de barreira tipo HEPA ou HME pediátrico com proteção antiviral, antibacteriológico, antiumidade com extensão de traqueia para espaço morto	TUOREN	PEDIATRICO	R\$ 100,000	R\$ 500,000

Fornecedor - ID 66130 ME/EPP Data: 16/09/2020 06:03:40 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	5,000	Unid	Filtro de barreira tipo HEPA ou HME pediátrico com proteção antiviral, antibacteriológico, antiumidade com extensão de traqueia para espaço morto	pall	bb100	R\$ 6,600	R\$ 33,000

Fornecedor - ID 33919 ME/EPP Data: 16/09/2020 23:00:51 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	5,000	Unid	Filtro de barreira tipo HEPA ou HME pediátrico com proteção antiviral, antibacteriológico, antiumidade com extensão de traqueia para espaço morto	BECARE	HME	R\$ 29,900	R\$ 149,500

Fornecedor - ID 45359 ME/EPP Data: 20/09/2020 16:19:29 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	5,000	Unid	Filtro de barreira tipo HEPA ou HME pediátrico com proteção antiviral, antibacteriológico, antiumidade com extensão de traqueia para espaço morto	becare	hme	R\$ 34,000	R\$ 170,000

Fornecedor - ID 84139 ME/EPP Data: 21/09/2020 10:51:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	5,000	Unid	Filtro de barreira tipo HEPA ou HME pediátrico com proteção antiviral, antibacteriológico, antiumidade com extensão de traqueia para espaço morto	AMERICAN INSTRUMENTS	C.F	R\$ 120,000	R\$ 600,000

LOTE: 5

Fornecedor - ID 63757 ME/EPP Data: 16/09/2020 23:00:51 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	----	-----------	-------	--------	----------------	-------------

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	1,000	Unid	Introdutor Bougie 15FR adulto (sem ventilação) ponta angulada pré-formatada, marcas de graduação, estéril, uso único. Indicação de uso/finalidade: Usado para introduzir tubos endotraqueais. Princípio de funcionamento/ mecanismo de ação: Os introdutores são inseridos na traqueia para ajudar na orientação de introdução e/ou troca da cânula de tubos endotraqueais. Por ser ferramenta simples, de fácil manipulação, mostra-se extremamente útil nas situações de via aérea difícil.	FORMED	15	R\$ 150,000	R\$ 150,000



Fornecedor - ID 37229 ME/EPP Data: 18/09/2020 23:52:14 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	1,000	Unid	Introdutor Bougie 15FR adulto (sem ventilação) ponta angulada pré-formatada, marcas de graduação, estéril, uso único. Indicação de uso/finalidade: Usado para introduzir tubos endotraqueais. Princípio de funcionamento/ mecanismo de ação: Os introdutores são inseridos na traqueia para ajudar na orientação de introdução e/ou troca da cânula de tubos endotraqueais. Por ser ferramenta simples, de fácil manipulação, mostra-se extremamente útil nas situações de via aérea difícil.	Well lead	Guia p/ Introdução Bougie	R\$ 140,000	R\$ 140,000

LOTE: 6

Fornecedor - ID 12798 ME/EPP Data: 16/09/2020 23:00:51 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	2,000	Unid	Introdutor Bougie Neonatal ponta angulada pré-formatada, marcas de graduação, estéril, uso único. Indicação de uso/finalidade: Usado para introduzir tubos endotraqueais. Princípio de funcionamento/ mecanismo de ação: Os introdutores são inseridos na traqueia para ajudar na orientação de introdução e/ou troca da cânula de tubos endotraqueais. Por ser ferramenta simples, de fácil manipulação, mostra-se extremamente útil nas situações de via aérea difícil. Neonatal 6 CH para TEP ?2,5, comprimento 54 cm	FORMED	6	R\$ 150,000	R\$ 300,000


Fornecedor - ID 73733 ME/EPP Data: 18/09/2020 23:52:14 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	2,000	Unid	Introdutor Bougie Neonatal ponta angulada pré-formatada, marcas de graduação, estéril, uso único. Indicação de uso/finalidade: Usado para introduzir tubos endotraqueais. Princípio de funcionamento/ mecanismo de ação: Os introdutores são inseridos na traqueia para ajudar na orientação de introdução e/ou troca da cânula de tubos endotraqueais. Por ser ferramenta simples, de fácil manipulação, mostra-se extremamente útil nas situações de via aérea difícil. Neonatal 6 CH para TEP ?2,5, comprimento 54 cm	Introdutor Bougie	Neonatal ponta angulada pré-formatada,	R\$ 130,000	R\$ 260,000

LOTE: 7

Fornecedor - ID 16870 ME/EPP Data: 16/09/2020 23:00:51 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	----	-----------	-------	--------	----------------	-------------



Valor Unitário
Valor Total
R\$ 150,000
R\$ 450,000

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	3,000	Unid	Introdutor Bougie Infantil Ponta angulada pré-formatada, marcas de graduação, estéril, uso único. - Indicação de uso/finalidade: Usado para introduzir tubos endotraqueais. -Princípio de funcionamento/ mecanismo de ação: Os introdutores são inseridos na traqueia para ajudar na orientação de introdução e/ou troca da cânula de tubos endotraqueais. Por ser ferramenta simples, de fácil manipulação, mostra-se extremamente útil nas situações de via aérea difícil. Pediátrico 10CH – para TEP ? 4, comprimento 70 cm	FORMED	10	R\$ 150,000	R\$ 450,000

Fornecedor - ID 24938 ME/EPP Data: 18/09/2020 23:52:14 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	3,000	Unid	Introdutor Bougie Infantil Ponta angulada pré-formatada, marcas de graduação, estéril, uso único. - Indicação de uso/finalidade: Usado para introduzir tubos endotraqueais. -Princípio de funcionamento/ mecanismo de ação: Os introdutores são inseridos na traqueia para ajudar na orientação de introdução e/ou troca da cânula de tubos endotraqueais. Por ser ferramenta simples, de fácil manipulação, mostra-se extremamente útil nas situações de via aérea difícil. Pediátrico 10CH – para TEP ? 4, comprimento 70 cm	Introdutor Bougie Infantil	javascript:;	R\$ 170,000	R\$ 510,000

LOTE: 8

Fornecedor - ID 34333 ME/EPP Data: 15/09/2020 23:07:22 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	2,000	Unid	Display totem para álcool em gel pedal melhor custo benefício, acionamento via pedal, prevenção e informação são palavras essenciais nesse momento de crise, com estrutura em aço e pintura eletrostática, disponibiliza o álcool em gel em segurança e sem usar as mãos, basta acionar o pedal, acompanha recipiente p/álcool em gel de 1 litro vazio.	DS	Totem	R\$ 600,000	R\$ 1.200,000

Fornecedor - ID 13587 ME/EPP Data: 16/09/2020 23:00:51 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	2,000	Unid	Display totem para álcool em gel pedal melhor custo benefício, acionamento via pedal, prevenção e informação são palavras essenciais nesse momento de crise, com estrutura em aço e pintura eletrostática, disponibiliza o álcool em gel em segurança e sem usar as mãos, basta acionar o pedal, acompanha recipiente p/álcool em gel de 1 litro vazio.	MARCHESONI	1L	R\$ 490,000	R\$ 980,000

Fornecedor - ID 88581 ME/EPP Data: 18/09/2020 18:25:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	2,000	Unid	Display totem para álcool em gel pedal melhor custo benefício, acionamento via pedal, prevenção e informação são palavras essenciais nesse momento de crise, com estrutura em aço e pintura eletrostática, disponibiliza o álcool em gel em segurança e sem usar as mãos, basta acionar o pedal, acompanha recipiente p/álcool em gel de 1 litro vazio.	FRO	DISPENSER	R\$ 585,000	R\$ 1.170,000

Fornecedor - ID 86517 ME/EPP Data: 18/09/2020 23:52:14 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	----	-----------	-------	--------	----------------	-------------

Valor
Unitário
Valor Total

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	2,000	Unid	Display totem para álcool em gel pedal melhor custo benefício, acionamento via pedal, prevenção e informação são palavras essenciais nesse momento de crise, com estrutura em aço e pintura eletrostática, disponibiliza o álcool em gel em segurança e sem usar as mãos, basta acionar o pedal, acompanha recipiente p/álcool em gel de 1 litro vazio.	ACSHIELD	TOTEN	R\$ 700,000	R\$ 1.400,000



Fornecedor - ID 18556 ME/EPP Data: 20/09/2020 16:19:29 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	2,000	Unid	Display totem para álcool em gel pedal melhor custo benefício, acionamento via pedal, prevenção e informação são palavras essenciais nesse momento de crise, com estrutura em aço e pintura eletrostática, disponibiliza o álcool em gel em segurança e sem usar as mãos, basta acionar o pedal, acompanha recipiente p/álcool em gel de 1 litro vazio.	ds	totem	R\$ 598,000	R\$ 1.196,000

Fornecedor - ID 74216 ME/EPP Data: 21/09/2020 08:37:22 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	2,000	Unid	Display totem para álcool em gel pedal melhor custo benefício, acionamento via pedal, prevenção e informação são palavras essenciais nesse momento de crise, com estrutura em aço e pintura eletrostática, disponibiliza o álcool em gel em segurança e sem usar as mãos, basta acionar o pedal, acompanha recipiente p/álcool em gel de 1 litro vazio.	CRONOS	TOTEN METÁLICO	R\$ 290,000	R\$ 580,000

LOTE: 9

Fornecedor - ID 24955 ME/EPP Data: 15/09/2020 11:32:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	600,000	Unid	Álcool 70% frascos de 1 litro	total max	frasco 01	R\$ 11,000	R\$ 6.600,000

Fornecedor - ID 34560 ME/EPP Data: 15/09/2020 23:07:22 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	600,000	Unid	Álcool 70% frascos de 1 litro	DS	AL7011	R\$ 12,000	R\$ 7.200,000

Fornecedor - ID 59428 ME/EPP Data: 16/09/2020 06:03:40 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	600,000	Unid	Álcool 70% frascos de 1 litro	jferes-itaja	jferes-itaja	R\$ 5,400	R\$ 3.240,000

Fornecedor - ID 47288 ME/EPP Data: 16/09/2020 23:00:51 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	600,000	Unid	Álcool 70% frascos de 1 litro	UZU	1%	R\$ 8,900	R\$ 5.340,000



Fornecedor - ID 8628 ME/EPP Data: 18/09/2020 18:25:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	600,000	Unid	Álcool 70% frascos de 1 litro	PROLINK	PROLINK	R\$ 5,950	R\$ 3.576,000

Fornecedor - ID 36941 ME/EPP Data: 18/09/2020 23:52:14 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	600,000	Unid	Álcool 70% frascos de 1 litro	NATUCID	ALCOOL GEL 70%	R\$ 8,000	R\$ 4.800,000

Fornecedor - ID 3311 ME/EPP Data: 20/09/2020 16:19:29 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	600,000	Unid	Álcool 70% frascos de 1 litro	sol	70%	R\$ 7,500	R\$ 4.500,000

Fornecedor - ID 30660 ME/EPP Data: 21/09/2020 08:37:22 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	600,000	Unid	Álcool 70% frascos de 1 litro	CNF	1 LITRO	R\$ 4,750	R\$ 2.850,000

Fornecedor - ID 49242 ME/EPP Data: 21/09/2020 10:51:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	600,000	Unid	Álcool 70% frascos de 1 litro	PROLINK	1 Litro	R\$ 6,000	R\$ 3.600,000

LOTE: 10

Fornecedor - ID 31418 ME/EPP Data: 15/09/2020 23:07:22 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	450,000	Unid	Gel anti-séptico higienizador de mãos, álcool etílico hidratado com aloe vera 70% INPM com bico de válvula - 440 gramas	DS	AG70440G	R\$ 15,000	R\$ 6.750,000

Fornecedor - ID 24175 ME/EPP Data: 16/09/2020 06:03:40 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	450,000	Unid	Gel anti-séptico higienizador de mãos, álcool etílico hidratado com aloe vera 70% INPM com bico de válvula - 440 gramas	triel	triel	R\$ 5,500	R\$ 2.475,000

Fornecedor - ID 50566 ME/EPP Data: 16/09/2020 23:00:51 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	450,000	Unid	Gel anti-séptico higienizador de mãos, álcool etílico hidratado com aloe vera 70% INPM com bico de válvula - 440 gramas	UZU	1%	R\$ 9,900	R\$ 4.455,000

Fornecedor - ID 57685 ME/EPP Data: 18/09/2020 18:25:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	450,000	Unid	Gel anti-séptico higienizador de mãos, álcool etílico hidratado com aloe vera 70% INPM com bico de válvula - 440 gramas	PROLINK	PROLINK	R\$ 5,400	R\$ 2.430,000



Fornecedor - ID 55085 ME/EPP Data: 18/09/2020 23:52:14 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	450,000	Unid	Gel anti-séptico higienizador de mãos, álcool etílico hidratado com aloe vera 70% INPM com bico de válvula - 440 gramas	NATUCID	ALCOOL GEL COM ALOE VERA	R\$ 15,000	R\$ 6.750,000

Fornecedor - ID 12195 ME/EPP Data: 20/09/2020 16:19:29 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	450,000	Unid	Gel anti-séptico higienizador de mãos, álcool etílico hidratado com aloe vera 70% INPM com bico de válvula - 440 gramas	start	440g	R\$ 14,000	R\$ 6.300,000

Fornecedor - ID 15698 ME/EPP Data: 21/09/2020 08:37:22 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	450,000	Unid	Gel anti-séptico higienizador de mãos, álcool etílico hidratado com aloe vera 70% INPM com bico de válvula - 440 gramas	FARMAX	TAMPA FLIP TOP	R\$ 8,900	R\$ 4.005,000

Fornecedor - ID 99596 ME/EPP Data: 21/09/2020 10:51:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	450,000	Unid	Gel anti-séptico higienizador de mãos, álcool etílico hidratado com aloe vera 70% INPM com bico de válvula - 440 gramas	PROLINK	440g/500ml	R\$ 8,050	R\$ 3.622,500

LOTE: 11

Fornecedor - ID 33874 ME/EPP Data: 15/09/2020 23:07:22 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	500,000	Unid	Refil de gel anti-séptico higienizador de mãos, álcool etílico hidratado com aloe vera 70% INPM - frasco de 800 ml	DS	RAG800ML	R\$ 45,000	R\$ 22.500,000

Fornecedor - ID 73015 ME/EPP Data: 16/09/2020 13:51:34 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	500,000	Unid	Refil de gel anti-séptico higienizador de mãos, álcool etílico hidratado com aloe vera 70% INPM - frasco de 800 ml	START	REFIL	R\$ 43,000	R\$ 21.500,000

Fornecedor - ID 89946 ME/EPP Data: 16/09/2020 23:00:51 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	500,000	Unid	Refil de gel anti-séptico higienizador de mãos, álcool etílico hidratado com aloe vera 70% INPM – frasco de 800 ml	PREMISSE	REFIL 800ML	R\$ 35,000	R\$ 17.500,000

Fornecedor - ID 19887 ME/EPP Data: 18/09/2020 16:54:52 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	500,000	Unid	Refil de gel anti-séptico higienizador de mãos, álcool etílico hidratado com aloe vera 70% INPM – frasco de 800 ml	PREMISSE	CONF EDITAL	R\$ 36,210	R\$ 18.105,000

Fornecedor - ID 97251 ME/EPP Data: 18/09/2020 18:25:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	500,000	Unid	Refil de gel anti-séptico higienizador de mãos, álcool etílico hidratado com aloe vera 70% INPM – frasco de 800 ml	PREMISSE	REFIL 800ML	R\$ 33,000	R\$ 16.500,000

Fornecedor - ID 44515 ME/EPP Data: 18/09/2020 23:52:14 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	500,000	Unid	Refil de gel anti-séptico higienizador de mãos, álcool etílico hidratado com aloe vera 70% INPM – frasco de 800 ml	NATUCID	ALCOOL GEL ALOE VERA	R\$ 50,000	R\$ 25.000,000

Fornecedor - ID 76779 ME/EPP Data: 20/09/2020 16:19:29 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	500,000	Unid	Refil de gel anti-séptico higienizador de mãos, álcool etílico hidratado com aloe vera 70% INPM – frasco de 800 ml	edumax	refil	R\$ 45,000	R\$ 22.500,000

Fornecedor - ID 76015 ME/EPP Data: 21/09/2020 10:51:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	500,000	Unid	Refil de gel anti-séptico higienizador de mãos, álcool etílico hidratado com aloe vera 70% INPM – frasco de 800 ml	TRILHA	MS-800	R\$ 17,200	R\$ 8.600,000

LOTE: 12

Fornecedor - ID 2371 ME/EPP Data: 15/09/2020 11:50:33 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	100,000	Unid	Macacão de segurança impermeável EPI confeccionado em não tecido 100% polipropileno microporoso respirável de alta densidade com tratamento antiestético. Indicado para proteção do tronco e membros superiores e inferiores contra respingos químicos tamanho G (100x176)	argetex	tnt	R\$ 53,090	R\$ 5.309,000

Fornecedor - ID 80331 ME/EPP Data: 15/09/2020 16:00:43 - Situação do lote: Classificada



Valor
Unitário

Valor Total

R\$ 180,000

R\$ 18.000,000

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	100,000	Unid	Macacão de segurança impermeável EPI confeccionado em não tecido 100% polipropileno microporoso respirável de alta densidade com tratamento antiestético. Indicado para proteção do tronco e membros superiores e inferiores contra respingos químicos tamanho G (100x176)	supersafety	supersafety	R\$ 180,000	R\$ 18.000,000

Fornecedor - ID 27066 ME/EPP Data: 15/09/2020 23:07:22 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	100,000	Unid	Macacão de segurança impermeável EPI confeccionado em não tecido 100% polipropileno microporoso respirável de alta densidade com tratamento antiestético. Indicado para proteção do tronco e membros superiores e inferiores contra respingos químicos tamanho G (100x176)	DS	MSTNTG	R\$ 100,000	R\$ 10.000,000

Fornecedor - ID 51989 ME/EPP Data: 16/09/2020 06:03:40 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	100,000	Unid	Macacão de segurança impermeável EPI confeccionado em não tecido 100% polipropileno microporoso respirável de alta densidade com tratamento antiestético. Indicado para proteção do tronco e membros superiores e inferiores contra respingos químicos tamanho G (100x176)	nexus	nexus	R\$ 55,000	R\$ 5.500,000

Fornecedor - ID 74294 ME/EPP Data: 16/09/2020 23:00:51 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	100,000	Unid	Macacão de segurança impermeável EPI confeccionado em não tecido 100% polipropileno microporoso respirável de alta densidade com tratamento antiestético. Indicado para proteção do tronco e membros superiores e inferiores contra respingos químicos tamanho G (100x176)	WINNER	IMPERMEAVEL	R\$ 65,000	R\$ 6.500,000

Fornecedor - ID 66960 ME/EPP Data: 18/09/2020 18:25:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	100,000	Unid	Macacão de segurança impermeável EPI confeccionado em não tecido 100% polipropileno microporoso respirável de alta densidade com tratamento antiestético. Indicado para proteção do tronco e membros superiores e inferiores contra respingos químicos tamanho G (100x176)	TEKNOLUVAS	TEKNOLUVAS	R\$ 41,900	R\$ 4.190,000

Fornecedor - ID 86056 ME/EPP Data: 20/09/2020 16:19:29 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	100,000	Unid	Macacão de segurança impermeável EPI confeccionado em não tecido 100% polipropileno microporoso respirável de alta densidade com tratamento antiestético. Indicado para proteção do tronco e membros superiores e inferiores contra respingos químicos tamanho G (100x176)	danny	danny	R\$ 45,000	R\$ 4.500,000

Fornecedor - ID 92692 ME/EPP Data: 21/09/2020 08:37:22 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	----	-----------	-------	--------	----------------	-------------



Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	100,000	Unid	Macacão de segurança impermeável EPI confeccionado em não tecido 100% polipropileno microporoso respirável de alta densidade com tratamento antiestético. Indicado para proteção do tronco e membros superiores e inferiores contra respingos químicos tamanho G (100x176)	CHIARI	TNT 60G	R\$ 37,500	R\$ 3.750,000

Fornecedor - ID 54272 ME/EPP Data: 21/09/2020 10:51:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	100,000	Unid	Macacão de segurança impermeável EPI confeccionado em não tecido 100% polipropileno microporoso respirável de alta densidade com tratamento antiestético. Indicado para proteção do tronco e membros superiores e inferiores contra respingos químicos tamanho G (100x176)	DUPONT	C.F	R\$ 80,000	R\$ 8.000,000

LOTE: 13

Fornecedor - ID 26979 ME/EPP Data: 15/09/2020 11:50:33 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	100,000	Unid	Macacão de segurança impermeável EPI confeccionado em não tecido 100% polipropileno microporoso respirável de alta densidade com tratamento antiestético. Indicado para proteção do tronco e membros superiores e inferiores contra respingos químicos tamanho XXG (108x182)	argetex	tnt	R\$ 5,309	R\$ 530,900

Fornecedor - ID 3339 ME/EPP Data: 15/09/2020 16:00:43 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	100,000	Unid	Macacão de segurança impermeável EPI confeccionado em não tecido 100% polipropileno microporoso respirável de alta densidade com tratamento antiestético. Indicado para proteção do tronco e membros superiores e inferiores contra respingos químicos tamanho XXG (108x182)	supersafety	supersafety	R\$ 180,000	R\$ 18.000,000


Fornecedor - ID 17154 ME/EPP Data: 15/09/2020 23:07:22 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	100,000	Unid	Macacão de segurança impermeável EPI confeccionado em não tecido 100% polipropileno microporoso respirável de alta densidade com tratamento antiestético. Indicado para proteção do tronco e membros superiores e inferiores contra respingos químicos tamanho XXG (108x182)	DS	MSTNTXXG	R\$ 120,000	R\$ 12.000,000

Fornecedor - ID 36971 ME/EPP Data: 16/09/2020 06:03:40 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	100,000	Unid	Macacão de segurança impermeável EPI confeccionado em não tecido 100% polipropileno microporoso respirável de alta densidade com tratamento antiestético. Indicado para proteção do tronco e membros superiores e inferiores contra respingos químicos tamanho XXG (108x182)	nexus	nexus	R\$ 46,900	R\$ 4.690,000

Fornecedor - ID 46729 ME/EPP Data: 16/09/2020 23:00:51 - Situação do lote: Classificada


 Valor Unitário

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	100,000	Unid	Macacão de segurança impermeável EPI confeccionado em não tecido 100% polipropileno microporoso respirável de alta densidade com tratamento antiestético. Indicado para proteção do tronco e membros superiores e inferiores contra respingos químicos tamanho XXG (108x182)	WINNER	IMPERMEAVEL	R\$ 65,000	R\$ 6.500,000

Fornecedor - ID 61612 ME/EPP Data: 18/09/2020 18:25:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	100,000	Unid	Macacão de segurança impermeável EPI confeccionado em não tecido 100% polipropileno microporoso respirável de alta densidade com tratamento antiestético. Indicado para proteção do tronco e membros superiores e inferiores contra respingos químicos tamanho XXG (108x182)	TEKNOLUVAS	TEKNOLUVAS	R\$ 41,900	R\$ 4.190,000

Fornecedor - ID 18810 ME/EPP Data: 20/09/2020 16:19:29 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	100,000	Unid	Macacão de segurança impermeável EPI confeccionado em não tecido 100% polipropileno microporoso respirável de alta densidade com tratamento antiestético. Indicado para proteção do tronco e membros superiores e inferiores contra respingos químicos tamanho XXG (108x182)	danny	danny	R\$ 45,000	R\$ 4.500,000

Fornecedor - ID 70966 ME/EPP Data: 21/09/2020 08:37:22 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	100,000	Unid	Macacão de segurança impermeável EPI confeccionado em não tecido 100% polipropileno microporoso respirável de alta densidade com tratamento antiestético. Indicado para proteção do tronco e membros superiores e inferiores contra respingos químicos tamanho XXG (108x182)	CHIARI	TNT 60G	R\$ 3,750	R\$ 375,000

Fornecedor - ID 2490 ME/EPP Data: 21/09/2020 10:51:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	100,000	Unid	Macacão de segurança impermeável EPI confeccionado em não tecido 100% polipropileno microporoso respirável de alta densidade com tratamento antiestético. Indicado para proteção do tronco e membros superiores e inferiores contra respingos químicos tamanho XXG (108x182)	DUPONT	C.F	R\$ 80,000	R\$ 8.000,000

LOTE: 14

Fornecedor - ID 37950 ME/EPP Data: 15/09/2020 08:40:27 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	----	-----------	-------	--------	----------------	-------------

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	500,000	Unid	Avental impermeável Ideal para áreas hospitalares e industriais. Protege as regiões cobertas pelo avental contra respingos de substâncias químicas. Por ser impermeável pode ser usado contra respingos de água. Produto confeccionado em não tecido de alta tecnologia impede a passagem de bactérias, com uma eficiência de filtração que chega à 98%. Avental - Jaleco repelente, descartável, confeccionado em não tecido, 100% polipropileno, trilaminado sms, gramatura 50 g/m2. Certificado no Ministério do trabalho e Emprego (MTE) CA 37.206. Manga comprida, punho com elastico, abertura lateral, tripla amarração (na cintura interna, cintura externa e na altura do pescoço) amarelos de aproximadamente 20 cm, calandragem diamante, bfe mínima de 96%, não estéril, atóxico e hipoalergênico, sem costuras laterais. - Cor branca. Uso Único. Med: 1,20 x 0,70 cm	descarpack	unidade	R\$ 12,000	R\$ 6.000,000



Fornecedor - ID 81646 ME/EPP Data: 15/09/2020 14:34:24 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	500,000	Unid	Avental impermeável Ideal para áreas hospitalares e industriais. Protege as regiões cobertas pelo avental contra respingos de substâncias químicas. Por ser impermeável pode ser usado contra respingos de água. Produto confeccionado em não tecido de alta tecnologia impede a passagem de bactérias, com uma eficiência de filtração que chega à 98%. Avental - Jaleco repelente, descartável, confeccionado em não tecido, 100% polipropileno, trilaminado sms, gramatura 50 g/m2. Certificado no Ministério do trabalho e Emprego (MTE) CA 37.206. Manga comprida, punho com elastico, abertura lateral, tripla amarração (na cintura interna, cintura externa e na altura do pescoço) amarelos de aproximadamente 20 cm, calandragem diamante, bfe mínima de 96%, não estéril, atóxico e hipoalergênico, sem costuras laterais. - Cor branca. Uso Único. Med: 1,20 x 0,70 cm	INDEFINIDO	PADRÃO	R\$ 7,000	R\$ 3.500,000

Fornecedor - ID 87324 ME/EPP Data: 15/09/2020 23:07:22 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	500,000	Unid	Avental impermeável Ideal para áreas hospitalares e industriais. Protege as regiões cobertas pelo avental contra respingos de substâncias químicas. Por ser impermeável pode ser usado contra respingos de água. Produto confeccionado em não tecido de alta tecnologia impede a passagem de bactérias, com uma eficiência de filtração que chega à 98%. Avental - Jaleco repelente, descartável, confeccionado em não tecido, 100% polipropileno, trilaminado sms, gramatura 50 g/m2. Certificado no Ministério do trabalho e Emprego (MTE) CA 37.206. Manga comprida, punho com elastico, abertura lateral, tripla amarração (na cintura interna, cintura externa e na altura do pescoço) amarelos de aproximadamente 20 cm, calandragem diamante, bfe mínima de 96%, não estéril, atóxico e hipoalergênico, sem costuras laterais. - Cor branca. Uso Único. Med: 1,20 x 0,70 cm	DS	ADTNTML50	R\$ 11,900	R\$ 5.950,000

Fornecedor - ID 4945 ME/EPP Data: 16/09/2020 06:03:40 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	500,000	Unid	Avental impermeável Ideal para áreas hospitalares e industriais. Protege as regiões cobertas pelo avental contra respingos de substâncias químicas. Por ser impermeável pode ser usado contra respingos de água. Produto confeccionado em não tecido de alta tecnologia impede a passagem de bactérias, com uma eficiência de filtração que chega à 98%. Avental - Jaleco repelente, descartável, confeccionado em não tecido, 100% polipropileno, trilaminado sms, gramatura 50 g/m2. Certificado no Ministério do trabalho e Emprego (MTE) CA 37.206. Manga comprida, punho com elastico, abertura lateral, tripla amarração (na cintura interna, cintura externa e na altura do pescoço) amarelos de aproximadamente 20 cm, calandragem diamante, bfe mínima de 96%, não estéril, atóxico e hipoalergênico, sem costuras laterais. - Cor branca. Uso Único. Med: 1,20 x 0,70 cm	anapolis textil	anapolis textil	R\$ 9,610	R\$ 4.805,000

Fornecedor - ID 86316 ME/EPP Data: 16/09/2020 23:00:51 - Situação do lote: Classificada



Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	500,000	Unid	Avental impermeável Ideal para áreas hospitalares e industriais. Protege as regiões cobertas pelo avental contra respingos de substâncias químicas. Por ser impermeável pode ser usado contra respingos de água. Produto confeccionado em não tecido de alta tecnologia impede a passagem de bactérias, com uma eficiência de filtração que chega à 98%. Avental - Jaleco repelente, descartável, confeccionado em não tecido, 100% polipropileno, trilaminado sms, gramatura 50 g/m2. Certificado no Ministério do trabalho e Emprego (MTE) CA 37.206. Manga comprida, punho com elastico, abertura lateral, tripla amarração (na cintura interna, cintura externa e na altura do pescoço) amarelinhos de aproximadamente 20 cm, calandragem diamante, bfe mínima de 96%, não estéril, atóxico e hipoalergênico, sem costuras laterais. - Cor branca. Uso Único. Med: 1,20 x 0,70 cm	DESCATRTEE	50GR	R\$ 25.900	R\$ 12.950.000

Fornecedor - ID 42299 ME/EPP Data: 18/09/2020 18:25:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	500,000	Unid	Avental impermeável Ideal para áreas hospitalares e industriais. Protege as regiões cobertas pelo avental contra respingos de substâncias químicas. Por ser impermeável pode ser usado contra respingos de água. Produto confeccionado em não tecido de alta tecnologia impede a passagem de bactérias, com uma eficiência de filtração que chega à 98%. Avental - Jaleco repelente, descartável, confeccionado em não tecido, 100% polipropileno, trilaminado sms, gramatura 50 g/m2. Certificado no Ministério do trabalho e Emprego (MTE) CA 37.206. Manga comprida, punho com elastico, abertura lateral, tripla amarração (na cintura interna, cintura externa e na altura do pescoço) amarelinhos de aproximadamente 20 cm, calandragem diamante, bfe mínima de 96%, não estéril, atóxico e hipoalergênico, sem costuras laterais. - Cor branca. Uso Único. Med: 1,20 x 0,70 cm	NT ENXOVAIS	NT ENXOVAIS	R\$ 6.490	R\$ 3.245,000

Fornecedor - ID 90779 ME/EPP Data: 20/09/2020 16:19:29 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	500,000	Unid	Avental impermeável Ideal para áreas hospitalares e industriais. Protege as regiões cobertas pelo avental contra respingos de substâncias químicas. Por ser impermeável pode ser usado contra respingos de água. Produto confeccionado em não tecido de alta tecnologia impede a passagem de bactérias, com uma eficiência de filtração que chega à 98%. Avental - Jaleco repelente, descartável, confeccionado em não tecido, 100% polipropileno, trilaminado sms, gramatura 50 g/m2. Certificado no Ministério do trabalho e Emprego (MTE) CA 37.206. Manga comprida, punho com elastico, abertura lateral, tripla amarração (na cintura interna, cintura externa e na altura do pescoço) amarelinhos de aproximadamente 20 cm, calandragem diamante, bfe mínima de 96%, não estéril, atóxico e hipoalergênico, sem costuras laterais. - Cor branca. Uso Único. Med: 1,20 x 0,70 cm	descartata	50g/m²	R\$ 9.900	R\$ 4.950,000

Fornecedor - ID 61063 ME/EPP Data: 21/09/2020 08:37:22 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	500,000	Unid	Avental impermeável Ideal para áreas hospitalares e industriais. Protege as regiões cobertas pelo avental contra respingos de substâncias químicas. Por ser impermeável pode ser usado contra respingos de água. Produto confeccionado em não tecido de alta tecnologia impede a passagem de bactérias, com uma eficiência de filtração que chega à 98%. Avental - Jaleco repelente, descartável, confeccionado em não tecido, 100% polipropileno, trilaminado sms, gramatura 50 g/m2. Certificado no Ministério do trabalho e Emprego (MTE) CA 37.206. Manga comprida, punho com elastico, abertura lateral, tripla amarração (na cintura interna, cintura externa e na altura do pescoço) amarelinhos de aproximadamente 20 cm, calandragem diamante, bfe mínima de 96%, não estéril, atóxico e hipoalergênico, sem costuras laterais. - Cor branca. Uso Único. Med: 1,20 x 0,70 cm	CHIARI	SMS 50G AZUL	R\$ 14,900	R\$ 7.450,000

Fornecedor - ID 57853 ME/EPP Data: 21/09/2020 10:51:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor	Valor Total
						Unitário	
1	500,000	Unid	Avental impermeável Ideal para áreas hospitalares e industriais. Protege as regiões cobertas pelo avental contra respingos de substâncias químicas. Por ser impermeável pode ser usado contra respingos de água. Produto confeccionado em não tecido de alta tecnologia impede a passagem de bactérias, com uma eficiência de filtração que chega à 98%. Avental - Jaleco repelente, descartável, confeccionado em não tecido, 100% polipropileno, trilaminado sms, gramatura 50 g/m2. Certificado no Ministério do trabalho e Emprego (MTE) CA 37.206. Manga comprida, punho com elastico, abertura lateral, tripla amarração (na cintura interna, cintura externa e na altura do pescoço) amarelos de aproximadamente 20 cm, calandragem diamante, bfe mínima de 96%, não estéril, atóxico e hipoalergênico, sem costuras laterais. - Cor branca. Uso Único. Med: 1,20 x 0,70 cm	PRODESC	CA 37.206	R\$ 42,000	R\$ 21.000,000



LOTE: 15

Fornecedor - ID 13829 ME/EPP Data: 15/09/2020 08:40:27 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor	Valor Total
						Unitário	
1	7,000	Unid	Termômetro infravermelho clínico digital de testa sem contato, emite cores no visor para alertar se há ou não estado febril. As temperaturas aferidas ainda são armazenadas na memória, permitindo um acompanhamento preciso das variações de temperatura.	bioland	eletron	R\$ 180,000	R\$ 1.260,000

Fornecedor - ID 86895 ME/EPP Data: 15/09/2020 11:50:33 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor	Valor Total
						Unitário	
1	7,000	Unid	Termômetro infravermelho clínico digital de testa sem contato, emite cores no visor para alertar se há ou não estado febril. As temperaturas aferidas ainda são armazenadas na memória, permitindo um acompanhamento preciso das variações de temperatura.	bioland	infravermelho	R\$ 170,000	R\$ 1.190,000

Fornecedor - ID 76969 ME/EPP Data: 15/09/2020 23:07:22 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor	Valor Total
						Unitário	
1	7,000	Unid	Termômetro infravermelho clínico digital de testa sem contato, emite cores no visor para alertar se há ou não estado febril. As temperaturas aferidas ainda são armazenadas na memória, permitindo um acompanhamento preciso das variações de temperatura.	DS	TIR	R\$ 179,000	R\$ 1.253,000

Fornecedor - ID 74684 ME/EPP Data: 16/09/2020 06:03:40 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor	Valor Total
						Unitário	
1	7,000	Unid	Termômetro infravermelho clínico digital de testa sem contato, emite cores no visor para alertar se há ou não estado febril. As temperaturas aferidas ainda são armazenadas na memória, permitindo um acompanhamento preciso das variações de temperatura.	gl	gl	R\$ 330,000	R\$ 2.310,000

Fornecedor - ID 12655 ME/EPP Data: 16/09/2020 23:00:51 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor	Valor Total
						Unitário	



Valor
Unitário
Valor Total

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	7,000	Unid	Termômetro infravermelho clínico digital de testa sem contato, emite cores no visor para alertar se há ou não estado febril. As temperaturas aferidas ainda são armazenadas na memória, permitindo um acompanhamento preciso das variações de temperatura.	Infrared	GP-300	R\$ 290,000	R\$ 2.030,000

Fornecedor - ID 8550 ME/EPP Data: 18/09/2020 18:25:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	7,000	Unid	Termômetro infravermelho clínico digital de testa sem contato, emite cores no visor para alertar se há ou não estado febril. As temperaturas aferidas ainda são armazenadas na memória, permitindo um acompanhamento preciso das variações de temperatura.	ANU	ANU	R\$ 159,900	R\$ 1.119,300

Fornecedor - ID 16914 ME/EPP Data: 18/09/2020 23:52:14 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	7,000	Unid	Termômetro infravermelho clínico digital de testa sem contato, emite cores no visor para alertar se há ou não estado febril. As temperaturas aferidas ainda são armazenadas na memória, permitindo um acompanhamento preciso das variações de temperatura.	thermometer	termometro de testa ou pulso (mede sem contato com pele) com memoria para armazenar varias medições.	R\$ 200,000	R\$ 1.400,000

Fornecedor - ID 56651 ME/EPP Data: 20/09/2020 16:19:29 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	7,000	Unid	Termômetro infravermelho clínico digital de testa sem contato, emite cores no visor para alertar se há ou não estado febril. As temperaturas aferidas ainda são armazenadas na memória, permitindo um acompanhamento preciso das variações de temperatura.	anu	anu	R\$ 155,000	R\$ 1.085,000

Fornecedor - ID 56294 ME/EPP Data: 21/09/2020 08:37:22 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	7,000	Unid	Termômetro infravermelho clínico digital de testa sem contato, emite cores no visor para alertar se há ou não estado febril. As temperaturas aferidas ainda são armazenadas na memória, permitindo um acompanhamento preciso das variações de temperatura.	MICROLIFE	DUAL MODE	R\$ 289,000	R\$ 2.023,000

LOTE: 16

Fornecedor - ID 83528 ME/EPP Data: 15/09/2020 08:40:27 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	240,000	Caixa	Máscara cirúrgica descartável tripla com duplo elástico – 50 un	descarpack	caixa	R\$ 90,000	R\$ 21.600,000



Fornecedor - ID 41745 ME/EPP Data: 15/09/2020 11:34:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	240,000	Caixa	Máscara cirúrgica descartável tripla com duplo elástico – 50 un	EMBRAMAC	EMBRAMAC	R\$ 43,800	R\$ 10.512,000

Fornecedor - ID 66523 ME/EPP Data: 15/09/2020 11:50:33 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	240,000	Caixa	Máscara cirúrgica descartável tripla com duplo elástico – 50 un	gomed	cirurgica	R\$ 44,000	R\$ 10.560,000

Fornecedor - ID 74358 ME/EPP Data: 15/09/2020 16:00:43 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	240,000	Caixa	Máscara cirúrgica descartável tripla com duplo elástico – 50 un	nobre	nobre	R\$ 90,000	R\$ 21.600,000

Fornecedor - ID 37578 ME/EPP Data: 15/09/2020 23:07:22 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	240,000	Caixa	Máscara cirúrgica descartável tripla com duplo elástico – 50 un	DS	MCT	R\$ 89,000	R\$ 21.360,000

Fornecedor - ID 80000 ME/EPP Data: 16/09/2020 06:03:40 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	240,000	Caixa	Máscara cirúrgica descartável tripla com duplo elástico – 50 un	multimed	multimed	R\$ 55,000	R\$ 13.200,000

Fornecedor - ID 12165 ME/EPP Data: 16/09/2020 23:00:51 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	240,000	Caixa	Máscara cirúrgica descartável tripla com duplo elástico – 50 un	ANADONA	TRIPLA	R\$ 120,000	R\$ 28.800,000

Fornecedor - ID 52850 ME/EPP Data: 18/09/2020 18:25:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	240,000	Caixa	Máscara cirúrgica descartável tripla com duplo elástico – 50 un	AZUL MED	AZUL MED	R\$ 39,900	R\$ 9.576,000

Fornecedor - ID 23466 ME/EPP Data: 18/09/2020 23:52:14 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	240,000	Caixa	Máscara cirúrgica descartável tripla com duplo elástico – 50 un	NATUCID	TRIPLA COM ELASTICO	R\$ 88,000	R\$ 21.120,000

Fornecedor - ID 52712 ME/EPP Data: 20/09/2020 16:19:29 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	240,000	Caixa	Máscara cirúrgica descartável tripla com duplo elástico – 50 un	descartata	tripla	R\$ 49,000	R\$ 11.760,000



Fornecedor - ID 74196 ME/EPP Data: 21/09/2020 08:37:22 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	240,000	Caixa	Máscara cirúrgica descartável tripla com duplo elástico – 50 un	SILENCIATO	TRIPLA DOIS ELÁSTICOS	R\$ 29,000	R\$ 6.960,000

Fornecedor - ID 74137 ME/EPP Data: 21/09/2020 10:51:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	240,000	Caixa	Máscara cirúrgica descartável tripla com duplo elástico – 50 un	DESCARBOX	Tripla	R\$ 49,200	R\$ 11.808,000

LOTE: 17

Fornecedor - ID 68412 ME/EPP Data: 16/09/2020 13:51:34 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	1,000	Unid	Pinça Rochester Carmalt 20 cm Curva (Hemostática)	GUTH	CARMALT	R\$ 321,000	R\$ 321,000

Fornecedor - ID 38381 ME/EPP Data: 16/09/2020 23:00:51 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	1,000	Unid	Pinça Rochester Carmalt 20 cm Curva (Hemostática)	ABC	279	R\$ 120,000	R\$ 120,000

Fornecedor - ID 11574 ME/EPP Data: 18/09/2020 23:52:14 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	1,000	Unid	Pinça Rochester Carmalt 20 cm Curva (Hemostática)	ABC	CURVA	R\$ 80,000	R\$ 80,000

LOTE: 18

Fornecedor - ID 60461 ME/EPP Data: 15/09/2020 11:50:33 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	40,000	Unid	Lixeiras brancas com pedal quadrada 30 litros em polipropileno para descarte correto do resíduo infectante e não infectante em isolamento e consultórios médicos em atendimento a casos de covid.	BRALIMPIA	30 LTS	R\$ 170,000	R\$ 6.800,000



Fornecedor - ID 17482 ME/EPP Data: 15/09/2020 23:07:22 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	40,000	Unid	Lixeiras brancas com pedal quadrada 30 litros em polipropileno para descarte correto do resíduo infectante e não infectante em isolamento e consultórios médicos em atendimento a casos de covid.	DS	LXB	R\$ 120,000	R\$ 4.800,000

Fornecedor - ID 8275 ME/EPP Data: 16/09/2020 23:00:51 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	40,000	Unid	Lixeiras brancas com pedal quadrada 30 litros em polipropileno para descarte correto do resíduo infectante e não infectante em isolamento e consultórios médicos em atendimento a casos de covid.	JSN	30L	R\$ 99,900	R\$ 3.996,000

Fornecedor - ID 87140 ME/EPP Data: 18/09/2020 18:25:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	40,000	Unid	Lixeiras brancas com pedal quadrada 30 litros em polipropileno para descarte correto do resíduo infectante e não infectante em isolamento e consultórios médicos em atendimento a casos de covid.	SAG BERNADO	30 LITROS	R\$ 97,000	R\$ 3.880,000

Fornecedor - ID 55158 ME/EPP Data: 18/09/2020 23:52:14 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	40,000	Unid	Lixeiras brancas com pedal quadrada 30 litros em polipropileno para descarte correto do resíduo infectante e não infectante em isolamento e consultórios médicos em atendimento a casos de covid.	TRAMONTINA	30 LITROS	R\$ 150,000	R\$ 6.000,000

Fornecedor - ID 10479 ME/EPP Data: 20/09/2020 16:19:29 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	40,000	Unid	Lixeiras brancas com pedal quadrada 30 litros em polipropileno para descarte correto do resíduo infectante e não infectante em isolamento e consultórios médicos em atendimento a casos de covid.	jsn	30litros	R\$ 98,000	R\$ 3.920,000

Fornecedor - ID 50617 ME/EPP Data: 21/09/2020 08:37:22 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	40,000	Unid	Lixeiras brancas com pedal quadrada 30 litros em polipropileno para descarte correto do resíduo infectante e não infectante em isolamento e consultórios médicos em atendimento a casos de covid.	JSN	BRANCA 30 LITROS	R\$ 89,500	R\$ 3.580,000

Fornecedor - ID 14460 ME/EPP Data: 21/09/2020 10:51:54 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	40,000	Unid	Lixeiras brancas com pedal quadrada 30 litros em polipropileno para descarte correto do resíduo infectante e não infectante em isolamento e consultórios médicos em atendimento a casos de covid.	JSN	P30B	R\$ 98,000	R\$ 3.920,000



Detalhes do Participante

Código: 5592

Razão Social: PATOS DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 21.719.710/0001-46

E-mail: patos.suprimentos@hotmail.com

Endereço: AV OTAVINA ALVES DE SOUZA

Bairro: ALTO LIMOEIRO

Cidade: Patos de Minas - MG

Tipo:

Fantasia: PATOS DISTRIBUIDORA

Celular: (34) 9681-1553

Telefone:

Número: 80

CEP: 38703-865



Detalhes do Participante

Código: 5859

Razão Social: CMC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 13.470.384/0001-58

E-mail: vendascmchospitalar@hotmail.com

Endereço: AV ZOROASTRO ARTIAGA

Bairro: VILA CRUZEIRO DO SUL

Cidade: Aparecida de Goiânia - GO

Tipo:

Fantasia: CMC HOSPITALAR

Celular: (62) 8100-2314

Telefone:

Número: SN

CEP: 74917-196



Detalhes do Participante

Código: 5937

Razão Social: COMERCIAL ROCHA CASTRO LTDA.

CNPJ: 19.908.111/0001-29

E-mail: compras1@conectadistribuidora.com.br

Endereço: AV CENTO E NOVE

Bairro: BELA VISTA

Cidade: Capinópolis - MG

Tipo:

Fantasia: CONECTA

Celular: (64) 99661-1900

Telefone:

Número: 433

CEP: 38360-000



Detalhes do Participante

Código: 6257

Razão Social: HIGOR SILVA CANEDO

CNPJ: 28.915.430/0001-52

E-mail: osvando.r.canedo@terra.com.br,higorsilvacanedo@hotmail.com

Endereço: R VIRGILIO BORGES

Bairro: CENTRO

Cidade: Patos de Minas - MG

Tipo:

Fantasia: INOVA DISTRIBUIDORA

Celular: (34) 9128-2993

Telefone:

Número: 34

CEP: 38700-066



Detalhes do Participante

Código: 11156

Razão Social: R.C.S. DENDENA COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL

CNPJ: 24.652.465/0001-95

E-mail: gutierreodonto@hotmail.com

Endereço: AL ALBERTO NEPOMUCENO

Bairro: VILA ADELIA

Cidade: Goiânia - GO

Tipo:

Fantasia: ALIVIO DESCARTES

Celular: (62) 8100-2314

Telefone:

Número: 319

CEP: 74323-020



Detalhes do Participante

Código: 12012

Razão Social: FERNANDO RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA

CNPJ: 37.373.616/0001-18

E-mail: frolda@gmail.com

Endereço: AV DEZESSETE

Bairro: CENTRO

Cidade: Ituiutaba - MG

Tipo:

Fantasia:

Celular: (34) 99970-3110

Telefone:

Número: 501

CEP: 38300-132



Detalhes do Participante

Código: 13136

Razão Social: BIOSUL PRODUTOS DIAGNOSTICOS LTDA

CNPJ: 05.905.525/0001-90

E-mail: gustavo@gtgroup.net.br

Endereço: R MUCURI

Bairro: FLORESTA

Cidade: Belo Horizonte - MG

Tipo:

Fantasia:

Celular: (31) 9967-8974

Telefone:

Número: 255

CEP: 30150-190



Detalhes do Participante

Código: 2289

Razão Social: APPOLARI INFORMATICA LTDA

CNPJ: 09.057.206/0001-22

E-mail: appolari1@hotmail.com, appolari1@bol.com.br

Endereço: R 28 DE OUTUBRO

Bairro: CENTRO

Cidade: Mirassol d'Oeste - MT

Tipo:

Fantasia: APPOLA INFORMATICA

Celular: (65) 3241-5244

Telefone:

Número: 2745

CEP: 78280-000



Detalhes do Participante

Código: 10157

Razão Social: DROGA SOL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 33.511.513/0001-16

E-mail: distribuidora@drogasol.com.br

Endereço: R ALTINO ARANTES

Bairro: CENTRO

Cidade: Buritizal - SP

Tipo:

Fantasia:

Celular: (16) 99776-6015

Telefone:

Número: 285

CEP: 14570-000



Detalhes do Participante

Código: 12056

Razão Social: DELSON GERALDO DE PAULA 38314967653

CNPJ: 37.245.599/0001-33

E-mail: dsmascaras@gmail.com

Endereço: AL BOUGANVILLES

Bairro: QUINTAS DA LAGOA

Cidade: Sarzedo - MG

Tipo:

Fantasia: DS MASCARAS

Celular: (31) 99153-9232

Telefone:

Número: 175

CEP: 32450-000



Detalhes do Participante

Código: 11386

Razão Social: SAFIRA INDUSTRIA E COMERCIO DE COSMETICOS LTDA

CNPJ: 11.587.245/0001-83

E-mail: safiraltda220@gmail.com

Endereço: R MACON RIBEIRO

Bairro: SAO PEDRO (VENDA NOVA)

Cidade: Belo Horizonte - MG

Tipo:

Fantasia:

Celular: (31) 99143-5265

Telefone:

Número: 220

CEP: 31610-700



Detalhes do Participante

Código: 9536

Razão Social: POR SOL ENERGIA SOLAR COMERCIO DE MAQUINAS EQUIPAMENTOS E
LOCACOES EIRELI

CNPJ: 34.733.705/0001-30

E-mail: grupoupordosol@gmail.com

Endereço: R MARIA BARBARA DE SOUZA

Bairro: OLINDA

Cidade: Uberaba - MG

Tipo:

Fantasia: POR DO SOL ENERGIA SOLAR E LAZER

Celular: (34) 99918-9144

Telefone:

Número: 11

CEP: 38055-690



Detalhes do Participante

Código: 13051

Razão Social: B. CANDIDO DE OLIVEIRA

CNPJ: 27.568.987/0001-00

E-mail: brunocandido21@hotmail.com

Endereço: RUA DOMINGUES LINHARES

Bairro: CENTRO (S-01)

Cidade: Vilhena - RO

Tipo:

Fantasia: DUCHA PET

Celular: (69) 98453-1206

Telefone:

Número: 249

CEP: 76980-000



Detalhes do Participante

Código: 5810

Razão Social: HEROPECAS LTDA

CNPJ: 10.685.231/0001-30

E-mail: gerencia@cotralpecas.com.br

Endereço: AV ARACAJU

Bairro: JOTAO

Cidade: Ji-Paraná - RO

Tipo:

Fantasia: COTRAL

Celular: (69) 9996-7725

Telefone:

Número: 527

CEP: 76908-319



Detalhes do Participante

Código: 5220

Razão Social: SILVA & SILVA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA

CNPJ: 84.551.191/0001-70

E-mail: farmaciapopular1010@hotmail.com

Endereço: AV CAPITAO SILVIO

Bairro: CENTRO

Cidade: São Miguel do Guaporé - RO

Tipo:

Fantasia: REDE GUAPORE FARMA

Celular: (69) 8463-4066

Telefone:

Número: 256

CEP: 76932-000



Detalhes do Participante

Código: 7572

Razão Social: REALMED DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 17.263.792/0001-90

E-mail: alexandrealcan@hotmail.com

Endereço: R BELO HORIZONTE

Bairro: NEVA

Cidade: Cascavel - PR

Tipo:

Fantasia: REALMED DISTRIBUIDORA

Celular: (45) 3039-3076

Telefone:

Número: 2209

CEP: 85802-228



MUNICÍPIO DE ÁGUA COMPRIDA/MG
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 014/2020
PROCESSO LICITATÓRIO 032.05/2020



Resultado Parcial da Disputa

Item	Vencedor	CNPJ	Valor Lance	Valor Orçado	Economia
+ 1	FERNANDO RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA	37.373.616/0001-18	R\$ 54,900	R\$ 80,570	31,860%
+ 2	FERNANDO RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA	37.373.616/0001-18	R\$ 54,900	R\$ 76,570	28,301%
+ 3	FERNANDO RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA	37.373.616/0001-18	R\$ 54,900	R\$ 69,570	21,087%
+ 4	PATOS DISTRIBUIDORA LTDA	21.719.710/0001-46	R\$ 11,570	R\$ 31,790	63,605%
+ 5	APPOLARI INFORMATICA LTDA	09.057.206/0001-22	R\$ 140,000	R\$ 205,090	31,737%
+ 6	APPOLARI INFORMATICA LTDA	09.057.206/0001-22	R\$ 130,000	R\$ 205,090	36,613%
+ 7	APPOLARI INFORMATICA LTDA	09.057.206/0001-22	R\$ 149,999	R\$ 230,090	34,809%
+ 8	PATOS DISTRIBUIDORA LTDA	21.719.710/0001-46	R\$ 289,000	R\$ 379,710	23,889%
+ 9	DROGA SOL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	33.511.513/0001-16	R\$ 4,750	R\$ 7,070	32,815%
+ 10	FERNANDO RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA	37.373.616/0001-18	R\$ 5,300	R\$ 13,010	59,262%
+ 11	COMERCIAL ROCHA CASTRO LTDA.	19.908.111/0001-29	R\$ 13,500	R\$ 22,820	40,841%
+ 12	PATOS DISTRIBUIDORA LTDA	21.719.710/0001-46	R\$ 27,300	R\$ 36,230	24,648%
+ 13	PATOS DISTRIBUIDORA LTDA	21.719.710/0001-46	R\$ 28,000	R\$ 36,230	22,716%

Economia Total: 36,626%



Item	Vencedor	CNPJ	Valor Lance	Valor Orçado	Economia
+ 14	FERNANDO RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA	37.373.616/0001-18	R\$ 5,800	R\$ 13,980	58,512%
+ 15	FERNANDO RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA	37.373.616/0001-18	R\$ 98,500	R\$ 177,180	44,407%
+ 16	FERNANDO RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA	37.373.616/0001-18	R\$ 25,700	R\$ 41,650	38,295%
+ 17	APPOLARI INFORMATICA LTDA	09.057.206/0001-22	R\$ 80,000	R\$ 49,950	-60,160%
+ 18	COMERCIAL ROCHA CASTRO LTDA.	19.908.111/0001-29	R\$ 55,900	R\$ 74,430	24,896%
				Economia Total:	36,626%



MUNICÍPIO DE ÁGUA COMPRIDA/MG

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 014/2020

PROCESSO LICITATÓRIO 032.05/2020



Classificação da Disputa

Item	Classificação	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	MARCA	MODELO	Valor Lance
1	1º	32008	FERNANDO RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA	37.373.616/0001-18	Ituiutaba/MG	NUGARD	NUGARD	R\$ 54,900
1	2º	87127	R.C.S. DENDENA COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL	24.652.465/0001-95	Goiânia/GO	medix -talge-nugard-descarpack	medix -talge-nugard-descarpack	R\$ 55,000
1	3º	30175	BIOSUL PRODUTOS DIAGNOSTICOS LTDA	05.905.525/0001-90	Belo Horizonte/MG	DESCARPACK	AZUL	R\$ 58,000
1	4º	9976	PATOS DISTRIBUIDORA LTDA	21.719.710/0001-46	Patos de Minas/MG	SUPERMAX	P	R\$ 64,350
1	5º	9459	COMERCIAL ROCHA CASTRO LTDA.	19.908.111/0001-29	Capinópolis/MG	nugard	nitrilica	R\$ 73,000
1	6º	58719	HIGOR SILVA CANEDO	28.915.430/0001-52	Patos de Minas/MG	MEDIX	SEM PÓ/AZUL	R\$ 84,060
1	7º	45054	CMC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	13.470.384/0001-58	Aparecida de Goiânia/GO	DESCARPACK	NITRILICA	R\$ 115,000
2	1º	53308	FERNANDO RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA	37.373.616/0001-18	Ituiutaba/MG	NUGARD	NUGARD	R\$ 54,900
2	2º	48476	R.C.S. DENDENA COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL	24.652.465/0001-95	Goiânia/GO	medix -talge-nugard-descarpack	medix -talge-nugard-descarpack	R\$ 55,000
2	3º	98583	BIOSUL PRODUTOS DIAGNOSTICOS LTDA	05.905.525/0001-90	Belo Horizonte/MG	DESCARPACK	AZUL	R\$ 58,000
2	4º	74065	PATOS DISTRIBUIDORA LTDA	21.719.710/0001-46	Patos de Minas/MG	SUPERMAX	M	R\$ 64,350
2	5º	36590	COMERCIAL ROCHA CASTRO LTDA.	19.908.111/0001-29	Capinópolis/MG	nugard	nitrilica	R\$ 73,000
2	6º	40248	HIGOR SILVA CANEDO	28.915.430/0001-52	Patos de Minas/MG	MEDIX	SEM PÓ/AZUL	R\$ 84,060
2	7º	5008	CMC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	13.470.384/0001-58	Aparecida de Goiânia/GO	DESCARPACK	NITRILICA	R\$ 115,000
3	1º	97936	FERNANDO RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA	37.373.616/0001-18	Ituiutaba/MG	NUGARD	NUGARD	R\$ 54,900
3	2º	40257	R.C.S. DENDENA COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL	24.652.465/0001-95	Goiânia/GO	medix -talge-nugard-descarpack	medix -talge-nugard-descarpack	R\$ 55,000
3	3º	44077	BIOSUL PRODUTOS DIAGNOSTICOS LTDA	05.905.525/0001-90	Belo Horizonte/MG	DESCARPACK	AZUL	R\$ 58,000
3	4º	5256	PATOS DISTRIBUIDORA LTDA	21.719.710/0001-46	Patos de Minas/MG	SUPERMAX	G	R\$ 64,350
3	5º	95840	COMERCIAL ROCHA CASTRO LTDA.	19.908.111/0001-29	Capinópolis/MG	nugard	nitrilica	R\$ 73,000

Classificação da Disputa



Item	Classificação	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	MARCA	MODELO	Valor Lance
3	6º	25933	HIGOR SILVA CANEDO	28.915.430/0001-52	Patos de Minas/MG	MEDIX	SEM PÓ/AZUL	R\$ 84,060
3	7º	38823	CMC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	13.470.384/0001-58	Aparecida de Goiânia/GO	DESCARPACK	NITRILICA	R\$ 115,000
4	Fornecedor Desclassificado	66130	R.C.S. DENDENA COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL	24.652.465/0001-95	Goiania/GO	peil	66400	R\$ 6,600
4	1º	33919	PATOS DISTRIBUIDORA LTDA	21.719.710/0001-46	Patos de Minas/MG	BECARE	HME	R\$ 11,570
4	2º	45359	COMERCIAL ROCHA CASTRO LTDA.	19.908.111/0001-29	Capinópolis/MG	becare	hme	R\$ 26,000
4	3º	30453	CMC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	13.470.384/0001-58	Aparecida de Goiânia/GO	TUOREN	PEDIATRICO	R\$ 100,000
4	4º	84139	HIGOR SILVA CANEDO	28.915.430/0001-52	Patos de Minas/MG	AMERICAN INSTRUMENTS	C.F	R\$ 120,000
5	1º	37229	APPOLARI INFORMATICA LTDA	09.057.206/0001-22	Mirassol d'Oeste/MT	Well lead	Guia p/ Introdução Bougie	R\$ 140,000
5	2º	63757	PATOS DISTRIBUIDORA LTDA	21.719.710/0001-46	Patos de Minas/MG	FORMED	15	R\$ 150,000
6	1º	73733	APPOLARI INFORMATICA LTDA	09.057.206/0001-22	Mirassol d'Oeste/MT	Introdutor Bougie	Neonatal ponta angulada pré-formatada,	R\$ 130,000
6	2º	12798	PATOS DISTRIBUIDORA LTDA	21.719.710/0001-46	Patos de Minas/MG	FORMED	6	R\$ 150,000
7	1º	24938	APPOLARI INFORMATICA LTDA	09.057.206/0001-22	Mirassol d'Oeste/MT	Introdutor Bougie Infantil	javascript;	R\$ 149,999
7	2º	16870	PATOS DISTRIBUIDORA LTDA	21.719.710/0001-46	Patos de Minas/MG	FORMED	10	R\$ 150,000
8	1º	13587	PATOS DISTRIBUIDORA LTDA	21.719.710/0001-46	Patos de Minas/MG	MARCHESONI	1L	R\$ 289,000
8	2º	74216	DROGA SOL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	33.511.513/0001-16	Buritizal/SP	CRONOS	TOTEN METÁLICO	R\$ 290,000
8	3º	86517	APPOLARI INFORMATICA LTDA	09.057.206/0001-22	Mirassol d'Oeste/MT	ACSHIELD	TOTEN	R\$ 470,999
8	4º	34333	DELSON GERALDO DE PAULA 38314967653	37.245.599/0001-33	Sarzedo/MG	DS	Totem	R\$ 471,000
8	5º	88581	FERNANDO RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA	37.373.616/0001-18	Ituiutaba/MG	FRO	DISPENSER	R\$ 473,000
8	6º	18556	COMERCIAL ROCHA CASTRO LTDA.	19.908.111/0001-29	Capinópolis/MG	ds	totem	R\$ 598,000

Classificação da Disputa



Item	Classificação	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	MARCA	MODELO	Valor Lance MG
9	1º	30660	DROGA SOL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	33.511.513/0001- 16	Buritizal/SP	CNF	1 LITRO	R\$ 4,750
9	2º	47288	PATOS DISTRIBUIDORA LTDA	21.719.710/0001- 46	Patos de Minas/MG	UZU	1%	R\$ 5,050
9	3º	49242	HIGOR SILVA CANEDO	28.915.430/0001- 52	Patos de Minas/MG	PROLINK	1 Litro	R\$ 5,060
9	4º	8628	FERNANDO RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA	37.373.616/0001- 18	Ituiutaba/MG	PROLINK	PROLINK	R\$ 5,300
9	5º	36941	APPOLARI INFORMATICA LTDA	09.057.206/0001- 22	Mirassol d'Oeste/MT	NATUCID	ALCOOL GEL 70%	R\$ 5,320
9	6º	59428	R.C.S. DENDENA COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL	24.652.465/0001- 95	Goiânia/GO	jferes-itaja	jferes-itaja	R\$ 5,400
9	7º	3311	COMERCIAL ROCHA CASTRO LTDA.	19.908.111/0001- 29	Capinópolis/MG	sol	70%	R\$ 7,500
9	8º	24955	SAFIRA INDUSTRIA E COMERCIO DE COSMETICOS LTDA	11.587.245/0001- 83	Belo Horizonte/MG	total max	frasco 01 l	R\$ 11,000
9	9º	34560	DELSON GERALDO DE PAULA 38314967653	37.245.599/0001- 33	Sarzedo/MG	DS	AL701I	R\$ 12,000
10	1º	57685	FERNANDO RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA	37.373.616/0001- 18	Ituiutaba/MG	PROLINK	PROLINK	R\$ 5,300
10	2º	50566	PATOS DISTRIBUIDORA LTDA	21.719.710/0001- 46	Patos de Minas/MG	UZU	1%	R\$ 5,350
10	3º	55085	APPOLARI INFORMATICA LTDA	09.057.206/0001- 22	Mirassol d'Oeste/MT	NATUCID	ALCOOL GEL COM ALOE VERA	R\$ 5,360
10	4º	24175	R.C.S. DENDENA COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL	24.652.465/0001- 95	Goiânia/GO	triel	triel	R\$ 5,500
10	5º	99596	HIGOR SILVA CANEDO	28.915.430/0001- 52	Patos de Minas/MG	PROLINK	440g/500ml	R\$ 8,050
10	6º	15698	DROGA SOL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	33.511.513/0001- 16	Buritizal/SP	FARMAX	TAMPA FLIP TOP	R\$ 8,900
10	7º	12195	COMERCIAL ROCHA CASTRO LTDA.	19.908.111/0001- 29	Capinópolis/MG	start	440g	R\$ 14,000
10	8º	31418	DELSON GERALDO DE PAULA 38314967653	37.245.599/0001- 33	Sarzedo/MG	DS	AG70440G	R\$ 15,000
11	1º	76779	COMERCIAL ROCHA CASTRO LTDA.	19.908.111/0001- 29	Capinópolis/MG	edumax	refil	R\$ 13,500
11	2º	97251	FERNANDO RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA	37.373.616/0001- 18	Ituiutaba/MG	PREMISSE	REFIL 800ML	R\$ 13,900
11	3º	76015	HIGOR SILVA CANEDO	28.915.430/0001- 52	Patos de Minas/MG	TRILHA	MS-800	R\$ 13,990

Classificação da Disputa



Item	Classificação	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	MARCA	MODELO	Valor Lance
11	4º	33874	DELSON GERALDO DE PAULA 38314967653	37.245.599/0001-33	Sarzedo/MG	DS	RAG800ML	R\$ 32,990
11	5º	89946	PATOS DISTRIBUIDORA LTDA	21.719.710/0001-46	Patos de Minas/MG	PREMISSE	REFIL 800ML	R\$ 35,000
11	6º	44515	APPOLARI INFORMATICA LTDA	09.057.206/0001-22	Mirassol d'Oeste/MT	NATUCID	ALCOOL GEL ALOE VERA	R\$ 36,000
11	7º	19887	B. CANDIDO DE OLIVEIRA	27.568.987/0001-00	Vilhena/RO	PREMISSE	CONF EDITAL	R\$ 36,210
11	8º	73015	POR SOL ENERGIA SOLAR COMERCIO DE MAQUINAS EQUIPAMENTOS E LOCACOES EIRELI	34.733.705/0001-30	Uberaba/MG	START	REFIL	R\$ 42,997
12	Fornecedor Desclassificado	80334	HEROPECAS LTDA	40.685.231/0001-80	Ji-Paraná/RO	supersafety	supersafety	R\$ 5,008
12	1º	74294	PATOS DISTRIBUIDORA LTDA	21.719.710/0001-46	Patos de Minas/MG	WINNER	IMPERMEAVEL	R\$ 27,300
12	2º	66960	FERNANDO RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA	37.373.616/0001-18	Ituiutaba/MG	TEKNOLUVAS	TEKNOLUVAS	R\$ 35,690
12	3º	86056	COMERCIAL ROCHA CASTRO LTDA.	19.908.111/0001-29	Capinópolis/MG	danny	danny	R\$ 35,700
12	4º	27066	DELSON GERALDO DE PAULA 38314967653	37.245.599/0001-33	Sarzedo/MG	DS	MSTNTG	R\$ 35,890
12	5º	92692	DROGA SOL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	33.511.513/0001-16	Buritizal/SP	CHIARI	TNT 60G	R\$ 37,500
12	6º	2371	CMC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	13.470.384/0001-58	Aparecida de Goiânia/GO	argetex	tnt	R\$ 53,090
12	7º	51989	R.C.S. DENDENA COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL	24.652.465/0001-95	Goiânia/GO	nexus	nexus	R\$ 55,000
12	8º	54272	HIGOR SILVA CANEDO	28.915.430/0001-52	Patos de Minas/MG	DUPONT	C.F	R\$ 80,000
12	Fornecedor Desclassificado	70966	DROGA SOL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	33.511.513/0001-16	Buritizal/SP	CHIARI	TNT 60G	R\$ 3,750
12	Fornecedor Desclassificado	26970	CMC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	13.470.384/0001-58	Aparecida de Goiânia/GO	argetex	tnt	R\$ 5,300
13	1º	46729	PATOS DISTRIBUIDORA LTDA	21.719.710/0001-46	Patos de Minas/MG	WINNER	IMPERMEAVEL	R\$ 28,000
13	2º	61612	FERNANDO RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA	37.373.616/0001-18	Ituiutaba/MG	TEKNOLUVAS	TEKNOLUVAS	R\$ 29,900
13	3º	18810	COMERCIAL ROCHA CASTRO LTDA.	19.908.111/0001-29	Capinópolis/MG	danny	danny	R\$ 35,790
13	4º	17154	DELSON GERALDO DE PAULA 38314967653	37.245.599/0001-33	Sarzedo/MG	DS	MSTNTXXG	R\$ 35,890

Classificação da Disputa



Item	Classificação	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	MARCA	MODELO	Valor Lance
13	5º	36971	R.C.S. DENDENA COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL	24.652.465/0001- 95	Goiânia/GO	nexus	nexus	R\$ 46,900
13	6º	2490	HIGOR SILVA CANEDO	28.915.430/0001- 52	Patos de Minas/MG	DUPONT	C.F	R\$ 80,000
13	7º	3339	HEROPECAS LTDA	10.685.231/0001- 30	Ji-Paraná/RO	supersafety	supersafety	R\$ 100,000
14	1º	42299	FERNANDO RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA	37.373.616/0001- 18	Ituiutaba/MG	NT ENXOVAIS	NT ENXOVAIS	R\$ 5,800
14	2º	86316	PATOS DISTRIBUIDORA LTDA	21.719.710/0001- 46	Patos de Minas/MG	DESCATRTEE	50GR	R\$ 5,850
14	3º	87324	DELSON GERALDO DE PAULA 38314967653	37.245.599/0001- 33	Sarzedo/MG	DS	ADTNTML50	R\$ 6,220
14	4º	81646	BIOSUL PRODUTOS DIAGNOSTICOS LTDA	05.905.525/0001- 90	Belo Horizonte/MG	INDEFINIDO	PADRÃO	R\$ 7,000
14	5º	4945	R.C.S. DENDENA COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL	24.652.465/0001- 95	Goiânia/GO	anapolis textil	anapolis textil	R\$ 9,610
14	6º	90779	COMERCIAL ROCHA CASTRO LTDA.	19.908.111/0001- 29	Capinópolis/MG	descartata	50g/m²	R\$ 9,900
14	7º	37950	SILVA & SILVA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	84.551.191/0001- 70	São Miguel do Guaporé/RO	descarpack	unidade	R\$ 12,000
14	8º	61063	DROGA SOL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	33.511.513/0001- 16	Buritizal/SP	CHIARI	SMS 50G AZUL	R\$ 14,900
14	9º	57853	HIGOR SILVA CANEDO	28.915.430/0001- 52	Patos de Minas/MG	PRODESC	CA 37.206	R\$ 42,000
14	Fornecedor Desclassificado	66654	COMERCIAL ROCHA CASTRO LTDA.	19.908.111/0001- 29	Capinópolis/MG	anu	anu	R\$ 44,350
15	1º	8550	FERNANDO RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA	37.373.616/0001- 18	Ituiutaba/MG	ANU	ANU	R\$ 98,500
15	2º	16914	APPOLARI INFORMATICA LTDA	09.057.206/0001- 22	Mirassol d'Oeste/MT	thermometer	termometro de testa ou pulso (mede sem contato com pele) com memoria para armazenar varias medições.	R\$ 99,000
15	3º	12655	PATOS DISTRIBUIDORA LTDA	21.719.710/0001- 46	Patos de Minas/MG	Infrared	GP-300	R\$ 104,000
15	4º	76969	DELSON GERALDO DE PAULA 38314967653	37.245.599/0001- 33	Sarzedo/MG	DS	TIR	R\$ 139,000
15	5º	86895	CMC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	13.470.384/0001- 58	Aparecida de Goiânia/GO	bioland	infravermelho	R\$ 170,000
15	6º	13829	SILVA & SILVA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	84.551.191/0001- 70	São Miguel do Guaporé/RO	bioland	eletron	R\$ 180,000

Classificação da Disputa



Item	Classificação	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	MARCA	MODELO	Valor Lance
15	7º	56294	DROGA SOL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	33.511.513/0001-16	Buritizal/SP	MICROLIFE	DUAL MODE	RS 289,000
15	8º	74684	R.C.S. DENDENA COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL	24.652.465/0001-95	Goiânia/GO	gl	gl	RS 330,000
46	Fornecedor Desclassificado	41745	REALMED DISTRIBUIDORA LTDA	47.263.702/0001-90	Casaesol/PR	EMBRAMAG	EMBRAMAG	RS 3,400
46	Fornecedor Desclassificado	74358	HEROPECAS LTDA	40.685.231/0001-30	Ji-Paraná/RO	rebre	rebre	RS 4,379
16	1º	52850	FERNANDO RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA	37.373.616/0001-18	Ituiutaba/MG	AZUL MED	AZUL MED	RS 25,700
16	2º	12165	PATOS DISTRIBUIDORA LTDA	21.719.710/0001-46	Patos de Minas/MG	ANADONA	TRIPLA	RS 26,000
16	3º	74196	DROGA SOL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	33.511.513/0001-16	Buritizal/SP	SILENCIATO	TRIPLA DOIS ELÁSTICOS	RS 29,000
16	4º	37578	DELSON GERALDO DE PAULA 38314967653	37.245.599/0001-33	Sarzedo/MG	DS	MCT	RS 34,890
16	5º	66523	CMC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	13.470.384/0001-58	Aparecida de Goiânia/GO	gomed	cirurgica	RS 44,000
16	6º	52712	COMERCIAL ROCHA CASTRO LTDA.	19.908.111/0001-29	Capinópolis/MG	descartata	tripla	RS 47,600
16	7º	74137	HIGOR SILVA CANEDO	28.915.430/0001-52	Patos de Minas/MG	DESCARBOX	Tripla	RS 49,200
16	8º	80000	R.C.S. DENDENA COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL	24.652.465/0001-95	Goiânia/GO	multimed	multimed	RS 55,000
16	9º	23466	APPOLARI INFORMATICA LTDA	09.057.206/0001-22	Mirassol d'Oeste/MT	NATUCID	TRIPLA COM ELASTICO	RS 88,000
16	10º	83528	SILVA & SILVA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	84.551.191/0001-70	São Miguel do Guaporé/RO	descarpack	caixa	RS 90,000
17	1º	11574	APPOLARI INFORMATICA LTDA	09.057.206/0001-22	Mirassol d'Oeste/MT	ABC	CURVA	RS 80,000
17	2º	38381	PATOS DISTRIBUIDORA LTDA	21.719.710/0001-46	Patos de Minas/MG	ABC	279	RS 120,000
17	3º	68412	POR SOL ENERGIA SOLAR COMERCIO DE MAQUINAS EQUIPAMENTOS E LOCAÇÕES EIRELI	34.733.705/0001-30	Uberaba/MG	GUTH	CARMALT	RS 321,000
18	1º	10479	COMERCIAL ROCHA CASTRO LTDA.	19.908.111/0001-29	Capinópolis/MG	jsn	30litros	RS 55,900
18	2º	8275	PATOS DISTRIBUIDORA LTDA	21.719.710/0001-46	Patos de Minas/MG	JSN	30L	RS 56,000
18	3º	87140	FERNANDO RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA	37.373.616/0001-18	Ituiutaba/MG	SAO BERNADO	30 LITROS	RS 74,000

Classificação da Disputa

Item	Classificação	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	MARCA	MODELO	Valor Lance
18	4º	55158	APPOLARI INFORMATICA LTDA	09.057.206/0001-22	Mirassol d'Oeste/MT	TRAMONTINA	30 LITROS	R\$ 75,000
18	5º	17482	DELSON GERALDO DE PAULA 38314967653	37.245.599/0001-33	Sarzedo/MG	DS	LXB	R\$ 79,800
18	6º	50617	DROGA SOL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	33.511.513/0001-16	Buritizal/SP	JSN	BRANCA 30 LITROS	R\$ 89,500
18	7º	14460	HIGOR SILVA CANEDO	28.915.430/0001-52	Patos de Minas/MG	JSN	P30B	R\$ 98,000
18	8º	60461	CMC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	13.470.384/0001-58	Aparecida de Goiânia/GO	BRALIMPIA	30 LTS	R\$ 170,000

